L I C I T A C Ö E S

Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7627/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna
público para conhecimento dos interessados que

de Preços, tipo menor preço, objetivando a
Contratação de empresa de Engenharia e/
ou Arquitetura para execução da obra de
Restauração da Casa de Cultura “Doutor
Mauro Mattos Pereira” - Casa Agostini,
localizada na Rodovia Josil Espindula
Agostini, s/nº, Município de Fundão - ES,
na forma de execução indireta, sob regime de
empreitada por preço unitário, regido pela Lei
nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/06,
Lei Municipal nº 531/2008 e Lei Municipal nº
1.033/2015 - e suas alterações.

24/01/2022.

24/01/2022 nas dependências da CPL, situada à

O edital e seus anexos encontram-se à disposição
para download no site da Prefeitura (www.
fundao.es.gov.br
Maiores informações através do e-mail licitacao@

Fundão/ES, 06 de janeiro de 2022.
ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de

Licitação
Decreto Municipal nº 851/2021

Protocolo 779112

Ibatiba

O Município de Ibatiba-ES torna público para

o Processo Licitatório nº 001/2022 - Pregão
Presencial nº 001/2022. Objeto: “Registro de
preço para futura e eventual contratação de

GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO
necessidades das Unidades Municipais de Ensino
e as dependências de Secretaria Municipal de
Educação e das demais secretarias do Município
de Ibatiba-ES, em conformidade com a descrição
do objeto e quantidades estimadas de consumo
descritas no Anexo I do Termo de Referência.”
Data: 20/01/2022 - Horário: 09:00hs - a

Ibatiba-ES, Rua Salomão Fadlalah, 255 - Centro,
Sala da Comissão Permanente de Licitação. O
Edital poderá ser retirado diretamente no Setor de
Licitações, no horário de 08h00min às 11h00min
- 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah,
255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do
e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda

Segal Vieira - Presidente da CPL Substituta.
Protocolo 778961

O Município de Ibatiba-ES torna público para

Processo Licitatório nº 002/2022 - Pregão Presencial
nº 002/2022. Objeto: “Registro de preço para futura

fornecimento de FILMES RADIOGRÁFICOS LASER
DVE, compatíveis com a impressora Carestream, no
intuito de atender a demanda do Pronto Atendimento
Municipal “Eliana Saraiva Trindade e Carvalho”
deste Município, em conformidade com a descrição
do objeto e quantidades estimadas de consumo
descritas no Anexo I do Termo de Referência para
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde.” Data: 20/01/2022 - Horário: 13:00hs

de Ibatiba-ES, Rua Salomão Fadlalah, 255 - Centro,
Sala da Comissão Permanente de Licitação. O
Edital poderá ser retirado diretamente no Setor de
Licitações, no horário de 08h00min às 11h00min -
12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah,
255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do
e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda

Segal Vieira - Presidente da CPL Substituta.
Protocolo 778968

O Município de Ibatiba-ES torna público para

Processo Licitatório nº 003/2022 - Pregão Presencial
nº 003/2022. Objeto: “Registro de preço para futura

para fornecimento de materiais de consumo (material

permanentes, destinados ao abastecimento e
manutenção das atividades das equipes de saúde
bucal dos consultórios odontológicos instalados nas

da Família deste município, em conformidade com
a descrição do objeto e quantidades estimadas
de consumo descritas no Anexo I do Termo de
Referencia.” Data: 21/01/2022 - Horário:
09:00hs
Municipal de Ibatiba-ES, Rua Salomão Fadlalah, 255
- Centro, Sala da Comissão Permanente de Licitação.
O Edital poderá ser retirado diretamente no Setor de
Licitações, no horário de 08h00min às 11h00min -
12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah,
255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do
e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda

.

Segal Vieira - Presidente da CPL Substituta.
Protocolo 778973

Ibiraçu

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público
08 horas do dia 03/02/2022,

licitação na modalidade Tomada de Preços,
tendo como objeto Contratação de Empresa
de Engenharia para execução de obra de
Pavimentação da Rua Paulina Recla Cecato e

 Arlindo Vicente, no
município de Ibiraçu - ES, com fornecimento de